



State of California Department of Transportation
Bid Summary

Bid Opening Date: 05/31/2023

Page 1

Contract Number: 07-385504

05/31/2023

Project ID: 0722000147

LOS ANGELES COUNTY AT VARIOUS LOCATIONS

Contract Code: F

Location: 07-LA-91,110-Var

Number of Items: 44

Place rock blankets, slope paving , and install fences and gates.

DVBE - 3.0%

Federal Aid #1: NONE

Proposals Issued: 10 Total Number of Working Days: 370 Overrun/Underrun: -\$136,007.65

Number of Bidders: 6 Engineers Est: \$1,421,295.55 % Over/Under Est: -9.57%

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
1	\$1,285,287.90	VC0000108741	WEST COAST PUBLIC WORKS, INC. 20058 VENTURA BLVD, #318 WOODLAND HILLS CA 91364	CSLB# 00949582 Phone (888) 644-6411 SB PEF CLAIMED
2	\$1,388,361.30	VC0000008215	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. 21730 BUNDY CANYON ROAD WILDOMAR CA 92595	CSLB# 576183 Phone (951) 245-1686 SB PEF CLAIMED
3	\$1,470,875.00	VC2200003323	DOJA INC 5050 MISSION BLVD ONTARIO CA 92761	CSLB# 597764 Phone (909) 628-1999 CC PEF CLAIMED
4	\$1,595,210.00	VC1500004502	BOSCO CONSTRUCTORS INC. 21353 MAYALL ST. CHATSWORTH CA CA 91311	CSLB# 00972065 Phone (818) 700-0304 Fax (818) 280-3444 SB PEF CLAIMED

Bid Opening Date: 05/31/2023

Contract Number: 07-385504

Page 2

05/31/2023

5	\$1,658,837.00	VC1300003513	LANDSCAPE SUPPORT SERVICES 12610 SATICOY STREET SOUTH NORTH HOLLYWOOD CA 91605	CSLB# 00969552 Phone (818) 475-0680	CC PREF CLAIMED
---	----------------	--------------	--	--	-----------------

6	\$2,297,592.30	VC2100000646	FEC FUTURE CONTRACTORS AND ENGINEERS 7700 IRVINE CENTER DR SUITE 800 IRVINE CA	CSLB# 00959988 Phone (949) 328-9758 Fax (949) 328-9768	SB PREF CLAIMED
---	----------------	--------------	--	--	-----------------

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

Contract Proposal of Low Bidder

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	1,000.00	1,000.00
0002	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	120.0	284.00	34,080.00
0003	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	25,000.00	25,000.00
0004	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	100,000.00	100,000.00
0005	120165	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)	EA	21.0	40.00	840.00
0006	120320	TEMPORARY BARRIER SYSTEM	LF	1,960.0	37.00	72,520.00
0007	129100	TEMPORARY CRASH CUSHION MODULE	EA	46.0	200.00	9,200.00
0008	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	120,000.00	120,000.00
0009	130300	PREPARE STORM WATER POLLUTION PREVENTION PLAN	LS	LUMP SUM	1,000.00	1,000.00
0010	130330	STORM WATER ANNUAL REPORT	EA	1.0	3,000.00	3,000.00
0011	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	6.0	200.00	1,200.00
0012	130640	TEMPORARY FIBER ROLL	LF	2,320.0	3.00	6,960.00
0013	130710	TEMPORARY CONSTRUCTION ENTRANCE	EA	1.0	300.00	300.00
0014	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	100.00	100.00
0015	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	210.0	1.00	210.00
0016	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)	LS	LUMP SUM	50,000.00	50,000.00
0017	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	290.0	76.00	22,040.00
0018	200002	ROADSIDE CLEARING	LS	LUMP SUM	50,000.00	50,000.00
0019	200114	ROCK BLANKET	SQFT	13,300.0	17.00	226,100.00
0020	204036	PLANT (GROUP B)	EA	370.0	27.00	9,990.00
0021	204038	PLANT (GROUP U)	EA	32.0	187.00	5,984.00
0022	204099	PLANT ESTABLISHMENT WORK	LS	LUMP SUM	50,000.00	50,000.00
0023	205035	WOOD MULCH	CY	520.0	48.07	24,996.40
0024	206300	TEMPORARY IRRIGATION SYSTEM	LS	LUMP SUM	10,000.00	10,000.00

Contract Proposal of Low Bidder

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0025	260203	CLASS 2 AGGREGATE BASE (CY)	CY	5.0	100.00	500.00
0026	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	5.0	200.00	1,000.00
0027	013552	TACK COAT (LB)	LB	8.0	25.00	200.00
0028	721810	SLOPE PAVING (CONCRETE)	CY	130.0	507.69	65,999.70
0029	800360	CHAIN LINK FENCE (TYPE CL-6)	LF	1,390.0	42.00	58,380.00
0030	800361	CHAIN LINK FENCE (TYPE CL-6, VINYL-CLAD)	LF	1,370.0	54.00	73,980.00
0031	014642	CHAIN LINK FENCE (TYPE CL-8, VINYL CLAD)	LF	460.0	113.00	51,980.00
0032	015362	REPAIR CHAIN LINK FABRIC	LF	640.0	59.00	37,760.00
0033	802520	6' CHAIN LINK GATE (TYPE CL-6)	EA	12.0	1,280.00	15,360.00
0034	037115	8' CHAIN LINK GATE (TYPE CL-6, VINYL-CLAD)	EA	3.0	2,191.00	6,573.00
0035	803050	REMOVE CHAIN LINK FENCE	LF	3,220.0	7.00	22,540.00
0036	803060	REMOVE GATE	EA	13.0	7.00	91.00
0037	820134	OBJECT MARKER (TYPE P)	EA	6.0	17.00	102.00
0038	820135	OBJECT MARKER (TYPE R)	EA	1.0	100.00	100.00
0039	820270	REMOVE ROADSIDE SIGN (WOOD POST)	EA	3.0	300.00	900.00
0040	820360	REMOVE SIGN PANEL	EA	9.0	200.00	1,800.00
0041	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	3.0	334.00	1,002.00
0042	820890	INSTALL SIGN PANEL ON EXISTING FRAME	SQFT	220.0	9.09	1,999.80
0043	870009	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	LS	LUMP SUM	500.00	500.00
0044	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	120,000.00	120,000.00
					Bid Amount:	\$1,285,287.90

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	2,190.00	2,190.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,013.00	2,013.00
0002	730.00	87,600.00	400.00	48,000.00	1,200.00	144,000.00	1,370.00	164,400.00
0003	54,800.00	54,800.00	62,000.00	62,000.00	65,000.00	65,000.00	50,000.00	50,000.00
0004	84,100.00	84,100.00	62,000.00	62,000.00	100,000.00	100,000.00	158,448.00	158,448.00
0005	52.50	1,102.50	55.00	1,155.00	70.00	1,470.00	58.00	1,218.00
0006	33.10	64,876.00	45.00	88,200.00	70.00	137,200.00	43.00	84,280.00
0007	220.00	10,120.00	250.00	11,500.00	280.00	12,880.00	250.00	11,500.00
0008	11,800.00	11,800.00	12,000.00	12,000.00	35,000.00	35,000.00	9,077.00	9,077.00
0009	2,160.00	2,160.00	4,800.00	4,800.00	2,200.00	2,200.00	2,013.00	2,013.00
0010	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
0011	240.00	1,440.00	400.00	2,400.00	250.00	1,500.00	268.00	1,608.00
0012	4.55	10,556.00	5.50	12,760.00	5.00	11,600.00	4.30	9,976.00
0013	3,100.00	3,100.00	8,000.00	8,000.00	5,000.00	5,000.00	3,926.00	3,926.00
0014	2,940.00	2,940.00	7,000.00	7,000.00	10,000.00	10,000.00	4,590.00	4,590.00
0015	6.10	1,281.00	6.00	1,260.00	11.00	2,310.00	4.20	882.00
0016	65,000.00	65,000.00	52,000.00	52,000.00	40,000.00	40,000.00	40,751.00	40,751.00
0017	180.00	52,200.00	320.00	92,800.00	150.00	43,500.00	128.00	37,120.00
0018	20,800.00	20,800.00	32,000.00	32,000.00	40,000.00	40,000.00	11,768.00	11,768.00
0019	12.20	162,260.00	14.00	186,200.00	15.00	199,500.00	17.00	226,100.00
0020	40.00	14,800.00	42.00	15,540.00	75.00	27,750.00	38.00	14,060.00
0021	130.00	4,160.00	120.00	3,840.00	300.00	9,600.00	190.00	6,080.00
0022	28,600.00	28,600.00	122,000.00	122,000.00	50,000.00	50,000.00	23,250.00	23,250.00
0023	70.70	36,764.00	65.00	33,800.00	60.00	31,200.00	85.00	44,200.00
0024	39,700.00	39,700.00	17,000.00	17,000.00	15,000.00	15,000.00	56,772.00	56,772.00
0025	220.00	1,100.00	420.00	2,100.00	400.00	2,000.00	800.00	4,000.00
0026	3,220.00	16,100.00	750.00	3,750.00	700.00	3,500.00	960.00	4,800.00
0027	2.35	18.80	220.00	1,760.00	20.00	160.00	500.00	4,000.00
0028	1,220.00	158,600.00	1,260.00	163,800.00	1,000.00	130,000.00	1,750.00	227,500.00
0029	49.00	68,110.00	46.00	63,940.00	50.00	69,500.00	42.00	58,380.00
0030	81.60	111,792.00	59.00	80,830.00	82.00	112,340.00	54.00	73,980.00
0031	88.60	40,756.00	116.00	53,360.00	100.00	46,000.00	113.00	51,980.00
0032	110.00	70,400.00	63.00	40,320.00	44.00	28,160.00	59.00	37,760.00
0033	2,220.00	26,640.00	1,400.00	16,800.00	1,350.00	16,200.00	1,280.00	15,360.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0034	3,380.00	10,140.00	2,400.00	7,200.00	3,000.00	9,000.00	2,191.00	6,573.00
0035	11.70	37,674.00	9.00	28,980.00	14.00	45,080.00	7.00	22,540.00
0036	580.00	7,540.00	200.00	2,600.00	720.00	9,360.00	180.00	2,340.00
0037	320.00	1,920.00	220.00	1,320.00	200.00	1,200.00	110.00	660.00
0038	320.00	320.00	420.00	420.00	200.00	200.00	150.00	150.00
0039	250.00	750.00	800.00	2,400.00	300.00	900.00	170.00	510.00
0040	170.00	1,530.00	1,200.00	10,800.00	800.00	7,200.00	115.00	1,035.00
0041	900.00	2,700.00	1,400.00	4,200.00	500.00	1,500.00	350.00	1,050.00
0042	4.95	1,089.00	22.00	4,840.00	25.00	5,500.00	32.00	7,040.00
0043	10,900.00	10,900.00	16,000.00	16,000.00	7,500.00	7,500.00	2,500.00	2,500.00
0044	54,932.00	54,932.00	84,000.00	84,000.00	110,000.00	110,000.00	169,647.00	169,647.00
Bid Amount:		\$1,388,361.30		\$1,470,875.00		\$1,595,210.00		\$1,658,837.00

Summary of Remaining Bidders

Sixth		
Item	Bid	Amount
0001	2,750.00	2,750.00
0002	1,320.00	158,400.00
0003	71,500.00	71,500.00
0004	264,000.00	264,000.00
0005	44.00	924.00
0006	49.50	97,020.00
0007	880.00	40,480.00
0008	11,000.00	11,000.00
0009	2,200.00	2,200.00
0010	3,000.00	3,000.00
0011	385.00	2,310.00
0012	5.50	12,760.00
0013	4,950.00	4,950.00
0014	2,750.00	2,750.00
0015	4.40	924.00
0016	110,000.00	110,000.00
0017	110.00	31,900.00
0018	55,000.00	55,000.00
0019	16.50	219,450.00
0020	60.50	22,385.00
0021	275.00	8,800.00
0022	66,000.00	66,000.00
0023	66.00	34,320.00
0024	44,000.00	44,000.00
0025	385.00	1,925.00
0026	2,200.00	11,000.00
0027	110.00	880.00
0028	3,300.00	429,000.00
0029	46.20	64,218.00
0030	59.40	81,378.00
0031	124.30	57,178.00
0032	64.90	41,536.00
0033	1,408.00	16,896.00

Bid Opening Date: 05/31/2023

Contract Number: 07-385504

Page 8

05/31/2023

Summary of Remaining Bidders

Sixth		
Item	Bid	Amount
0034	2,410.10	7,230.30
0035	7.70	24,794.00
0036	198.00	2,574.00
0037	550.00	3,300.00
0038	220.00	220.00
0039	330.00	990.00
0040	110.00	990.00
0041	495.00	1,485.00
0042	82.50	18,150.00
0043	47,025.00	47,025.00
0044	220,000.00	220,000.00
Bid Amount:		\$2,297,592.30

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008215	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	ITEM 26 (100%)
	VT ELECTRIC, INC ONTARIO CA	763236	ITEM 43 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 29 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 30 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 31 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 32 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 33 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 34 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 35 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 36 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	892008	ITEM 3 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC000008215	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	892008	ITEM 5 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	892008	ITEM 7 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	892008	ITEM 15 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	892008	ITEM 37 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	892008	ITEM 38 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	892008	ITEM 39 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	892008	ITEM 40 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	892008	ITEM 41 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL ESCONDIDO CA	931953	ITEM 4 (50%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL ESCONDIDO CA	931953	TRAFFIC CONTROL

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000108741	FRYMAN MANAGEMENT 18 GOODYEAR #105. IRVINE CA	1007017	ITEM 3 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT 18 GOODYEAR #105. IRVINE CA	1007017	ITEM 4 (32%)
	FRYMAN MANAGEMENT 18 GOODYEAR #105. IRVINE CA	1007017	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	FRYMAN MANAGEMENT 18 GOODYEAR #105. IRVINE CA	1007017	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	TRINITYFENCE CO. 6510 BOX SPRINGS BLVD. STE H CA	1062599	ITEM 29 (100%)
	TRINITYFENCE CO. 6510 BOX SPRINGS BLVD. STE H CA	1062599	ITEM 30 (100%)
	TRINITYFENCE CO. 6510 BOX SPRINGS BLVD. STE H CA	1062599	ITEM 31 (100%)
	TRINITYFENCE CO. 6510 BOX SPRINGS BLVD. STE H CA	1062599	ITEM 32 (100%)
	TRINITYFENCE CO. 6510 BOX SPRINGS BLVD. STE H CA	1062599	ITEM 33 (100%)
	TRINITYFENCE CO. 6510 BOX SPRINGS BLVD. STE H CA	1062599	CHAIN LINK FENCE (TYPE CL-6)
TRINITYFENCE CO. 6510 BOX SPRINGS BLVD. STE H CA	1062599	CHAIN LINK FENCE (TYPE CL-6 VINYL CLAD)	

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000108741	TRINITYFENCE CO. 6510 BOX SPRINGS BLVD. STE H CA	1062599	CHAIN LINK FENCE (TYPE CL-8 VINYL CLAD)
	TRINITYFENCE CO. 6510 BOX SPRINGS BLVD. STE H CA	1062599	REPAIR CHAIN LINK FABRIC
	TRINITYFENCE CO. 6510 BOX SPRINGS BLVD. STE H CA	1062599	6' CHAIN LINK GATE (TYPE CL-6)
	TRINITYFENCE CO. 6510 BOX SPRINGS BLVD. STE H CA	1062599	ITEM 34 (100%)
	TRINITYFENCE CO. 6510 BOX SPRINGS BLVD. STE H CA	1062599	ITEM 35 (100%)
	TRINITYFENCE CO. 6510 BOX SPRINGS BLVD. STE H CA	1062599	ITEM 36 (100%)
	TRINITYFENCE CO. 6510 BOX SPRINGS BLVD. STE H CA	1062599	8' CHAIN LINK GATE (TYPE CL-6 VINYL CLAD)
	TRINITYFENCE CO. 6510 BOX SPRINGS BLVD. STE H CA	1062599	REMOVE CHAIN LINK FENCE
	TRINITYFENCE CO. 6510 BOX SPRINGS BLVD. STE H CA	1062599	REMOVE GATE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300003513	SYNERGY TRAFFIC CONTROL GARDENA CA	931953	ITEM 3 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL GARDENA CA	931953	ITEM 4 (5%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL GARDENA CA	931953	10 SHIFTS
	TRINITY FENCE RIVERSIDE CA	1062599	ITEM 29 (100%)
	TRINITY FENCE RIVERSIDE CA	1062599	ITEMS 29-36
	HARDER & HARPER LAKE FOREST CA	215952	ITEM 25 (100%)
	HARDER & HARPER LAKE FOREST CA	215952	ITEMS 25-26

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1500004502	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	ITEM 1 (54.5%)
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	LEAD COMPLIANCE PLAN
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC. CORONA CA	780910	ITEM 3 (100%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC. CORONA CA	780910	ITEM 4 (52.5%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC. CORONA CA	780910	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC. CORONA CA	780910	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO. RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 29 (98.2%)
	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO. RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 30 (98.7%)
	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO. RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 31 (99.9%)
	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO. RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 32 (95.5%)
	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO. RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 33 (97.8%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1500004502	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO. RANCHO CUCAMONGA CA	985180	CHAIN LINK FENCE (TYPE CL-6)
	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO. RANCHO CUCAMONGA CA	985180	CHAIN LINK FENCE (TYPE CL-6, VINYL-CLAD)
	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO. RANCHO CUCAMONGA CA	985180	CHAIN LINK FENCE (TYPE CL-8, VINYL CLAD)
	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO. RANCHO CUCAMONGA CA	985180	REPAIR CHAIN LINK FABRIC
	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO. RANCHO CUCAMONGA CA	985180	6' CHAIN LINK GATE (TYPE CL-6)
	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO. RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 34 (89.2%)
	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO. RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 35 (100%)
	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO. RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 36 (99.3%)
	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO. RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 44 (11.5%)
	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO. RANCHO CUCAMONGA CA	985180	8' CHAIN LINK GATE (TYPE CL-6, VINYL-CLAD)
	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO. RANCHO CUCAMONGA CA	985180	REMOVE CHAIN LINK FENCE

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1500004502	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO. RANCHO CUCAMONGA CA	985180	REMOVE GATE
	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION CO. RANCHO CUCAMONGA CA	985180	MOBILIZATION

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2100000646	E & L GONZALEZ ENGINEERING CORP RIVERSIDE CA	1081023	ITEM 19 (32%)
	E & L GONZALEZ ENGINEERING CORP RIVERSIDE CA	1081023	FURNISH AND INSTALL ROCK BLANKET
	TRINITY FENCE CO. RIVERSIDE CA	1062599	ITEM 29 (100%)
	TRINITY FENCE CO. RIVERSIDE CA	1062599	ITEM 30 (100%)
	TRINITY FENCE CO. RIVERSIDE CA	1062599	ITEM 31 (100%)
	TRINITY FENCE CO. RIVERSIDE CA	1062599	ITEM 32 (100%)
	TRINITY FENCE CO. RIVERSIDE CA	1062599	ITEM 33 (100%)
	TRINITY FENCE CO. RIVERSIDE CA	1062599	ITEM 34 (100%)
	TRINITY FENCE CO. RIVERSIDE CA	1062599	ITEM 35 (100%)
	TRINITY FENCE CO. RIVERSIDE CA	1062599	ITEM 36 (100%)

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	ITEM 1 (100%)
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	ITEM 8 (100%)
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	ITEM 9 (100%)
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	ITEM 10 (100%)
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	LEAD COMPLIANCE PLAN
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	JOB SITE MANAGEMENT (WPC MANAGER)
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	PREPARE SWPPP
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	STORM WATER ANNUAL REPORT
	MORENO ENGINEERING INC CORONA CA	752661	ITEM 26 (100%)
	MORENO ENGINEERING INC CORONA CA	752661	ITEM 27 (100%)
	MORENO ENGINEERING INC CORONA CA	752661	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	MORENO ENGINEERING INC CORONA CA	752661	TACK COAT (LB)
	TURBOSCAPE, INC. LAKE ELSINORE, CA	851931	ITEM 23 (100%)
	TURBOSCAPE, INC. LAKE ELSINORE, CA	851931	WOOD MULCH
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 3 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 4 (40%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 5 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED
	TRINITYFENCE CO. RIVERSIDE CA	1062599	ITEM 29 (100%)
	TRINITYFENCE CO. RIVERSIDE CA	1062599	ITEM 30 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	TRINITYFENCE CO. RIVERSIDE CA	1062599	ITEM 31 (100%)
	TRINITYFENCE CO. RIVERSIDE CA	1062599	ITEM 32 (100%)
	TRINITYFENCE CO. RIVERSIDE CA	1062599	ITEM 33 (100%)
	TRINITYFENCE CO. RIVERSIDE CA	1062599	CHAIN LINK FENCE (TYPE CL-6)
	TRINITYFENCE CO. RIVERSIDE CA	1062599	CHAIN LINK FENCE (TYPE CL-6, VINYL-CLAD)
	TRINITYFENCE CO. RIVERSIDE CA	1062599	CHAIN LINK FENCE (TYPE CL-8, VINYL CLAD)
	TRINITYFENCE CO. RIVERSIDE CA	1062599	REPAIR CHAIN LINK FABRIC
	TRINITYFENCE CO. RIVERSIDE CA	1062599	6' CHAIN LINK GATE (TYPE CL-6)
	TRINITYFENCE CO. RIVERSIDE CA	1062599	ITEM 34 (100%)
	TRINITYFENCE CO. RIVERSIDE CA	1062599	ITEM 35 (100%)
	TRINITYFENCE CO. RIVERSIDE CA	1062599	ITEM 36 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	TRINITYFENCE CO. RIVERSIDE CA	1062599	8' CHAIN LINK GATE (TYPE CL-6, VINYL-CLAD)
	TRINITYFENCE CO. RIVERSIDE CA	1062599	REMOVE CHAIN LINK FENCE
	TRINITYFENCE CO. RIVERSIDE CA	1062599	REMOVE GATE